
ZARZĄDZENIE NR OG/143/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 37.641.498 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.490.815 zł 

b) dochody majątkowe: 7.150.683 zł 

2) Wydatki budżetowe: 38.366.934 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.527.950 zł 

b) wydatki majątkowe:8.838.984 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 725.436 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Strona 1Id: 9801DD66-B1E7-45F9-B0FB-E16A75FBD836. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/143/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.052 1.052 3.328.280 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.050 1.050 2.982.443 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.027 2.973 
  4260 Zakup energii 1.027 - 11.527 
  4300 Zakup usług pozostałych - 23 15.477 
  4430 Różne opłaty i składki 23 - 11.488 
 01095  Pozostała działalność 2 2 256.623 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 51 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1 783 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2 - 75 

750   Administracja publiczna 53.000 53.000 3.293.081 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48.000 48.000 2.709.038 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000 15.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20.000 200.000 
  4260 Zakup energii 3.000 - 38.000 
  4270 Zakup usług remontowych - 10.000 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.000 - 325.922 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 - 6.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej - 3.000 16.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 5.000 20.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 5.000 14.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000 - 22.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 - 10.000 
 75095  Pozostała działalność - 5.000 364.466 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000 5.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.485 5.485 1.682.648 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.485 5.485 1.675.848 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 4.000 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 485 99.515 
  4260 Zakup energii 4.000 - 20.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 - 6.000 
  4430 Różne opłaty i składki - 1.000 5.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 - 840.454 

801   Oświata i wychowanie 23.606 23.606 13.238.541 
 80101  Szkoły podstawowe 500 16.977 6.346.162 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 296.684 
  4270 Zakup usług pozostałych - 14.662 114.996 
  4430 Różne opłaty i składki 500 - 4.000 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.815 184.008 
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych - 80 242.952 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 80 9.548 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9801DD66-B1E7-45F9-B0FB-E16A75FBD836. Podpisany



 80104  Przedszkola 8.305 - 1.698.970 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - 59.200 
  4270 Zakup usług remontowych 2.662 - 104.792 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.643 - 51.541 
 80110  Gimnazja 11.018 5.929 3.883.843 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.818 - 1.828.305 
  4260 Zakup energii 900 - 64.625 
  4270 Zakup uslug remontowych 6.000 - 29.835 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej - 1.200 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 - 1.200 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 4.729 107.284 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3.000 301 620.145 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000 - 26.535 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 301 4.045 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 319 319 328.785 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 319 16.419 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 319 - 6.269 
 80195  Pozostała działaność 464 - 57.487 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 464 - 57.379 

852   Pomoc społeczna 22.842 22.842 7.221.663 
 85202  Domy pomocy społecznej - 22.842 191.158 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 22.842 191.158 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 22.842 - 607.999 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.941 - 365.062 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.027 - 66.606 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 286 - 9.644 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750 - 1.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 - 39.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 29.400 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusza świadczeń socjalnych 638 - 11.705 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.200 - 2.500 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.000 2.000 904.356 
 85395  Pozostała działalność 2.000 2.000 904.356 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 500 230.928 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 310 35.869 
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1.000 33.219 
  4249 Zakup pompcy naukowych, dydaktycznych i książek - 190 5.849 
  4307 Zakup usług pozostałych 1.500 - 267.996 
  4309 Zakup usług pozostałych 500 - 38.394 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.937 2.937 625.984 
 85401  Świetlice szkolne 2.937 2.937 416.554 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 - 250.809 
  4260 Zakup energii 2.880 - 2.880 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2.937 21.543 

926   Kultura fizyczna 12.000 12.000 1.937.251 

 92601  Obiekty sportowe 4.000 4.000 331.412 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 - 10.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8.000 12.000 226.500 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
z trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

- 4.000 156.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000 17.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 - 32.000 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 9801DD66-B1E7-45F9-B0FB-E16A75FBD836. Podpisany



   RAZEM: 122.922 122.922  

Id: 9801DD66-B1E7-45F9-B0FB-E16A75FBD836. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/143/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 2 256.545 

 01095  Pozostała działalność 2 2 256.545 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 572 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1 783 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2 - 75 

   RAZEM: 2 2  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9801DD66-B1E7-45F9-B0FB-E16A75FBD836. Podpisany Strona 1




